合计 55.80 100.00% 0.30%

注：股本总额指本次授予登记前股本总额。
三、激励对象为董事、高级管理人员的，在限制性股票授予登记日前 6 个月买卖公司股票情况的

说明
预留授予激励对象中不包含董事、高级管理人员。
四、本次实施的股权激励计划与已披露的股权激励计划差异情况说明
鉴于本激励计划首次拟授予激励对象中 29 名激励对象因个人原因不再参与本激励计划， 上述

29名激励对象不再授予的合计 20.75万股。 根据公司 2023年第一次临时股东大会的授权，董事会对
本激励计划首次授予激励对象名单及授予数量进行了调整。调整后，本激励计划首次授予激励对象人
数由 261 人调整为 232 人，首次授予的限制性股票数量由 244.75 万股调整为 224.00 万股，预留授予
部分由 35.25万股调整为 56.00万股。

鉴于公司 2022年度权益分派方案已于 2023年 5月 29日实施完毕，根据《管理办法》、公司《2023
年限制性股票激励计划（草案）》（以下简称“《激励计划》”）的相关规定，限制性股票的授予价格（含预
留部分）由 7.93元/股调整为 7.45元/股。

在授予日后办理缴款验资的过程中， 有 43名首次授予激励对象、2 名预留授予激励对象放弃其
获授的全部限制性股票、12名首次授予激励对象放弃其获授的部分限制性股票， 首次授予部分共计
放弃 29.3401万股，预留部分共计放弃 0.20万股。 因此，公司首次授予部分实际授予激励对象人数为
189人，实际授予的限制性股票数量为 194.6599万股；预留授予部分（第一批次）实际授予激励对象人
数为 6人，实际授予的限制性股票数量为 5.15万股。

除上述调整事项外， 本次实施的 2023年限制性股票激励计划与公司 2023年第一次临时股东大
会审议通过的激励计划一致。

五、本激励计划授予限制性股票认购资金的验资情况
根据中汇会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》（中汇会验[2023]7809 号），截至 2023

年 6 月 5 日止，公司已收到 195 名激励对象缴纳的出资额合计人民币 14,885,837.55 元，均为货币出
资，其中计入实收资本 1,998,099.00元，计入资本公积（股本溢价）12,887,738.55元。

六、本次授予的限制性股票的登记情况
本激励计划所涉及限制性股票的授予登记手续已于 2023年 6月 27日办理完成， 中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司出具了《证券变更登记证明》。本次激励计划限制性股票预留授予（第一
批次）登记日为 2023年 6月 27日。

七、本激励计划授予前后公司股本结构变动情况

股份性质

本次变动前
本 次 变 动 增 减 数
量 （股）

本次变动后

数量（股 ） 比例（%） 数量（股 ） 比例（%）

一、有限售条件股份 118,142,449 62.64 51,500 118,193,949 62.65

二、无限售条件股份 70,464,150 37.36 0 70,464,150 37.35

股份总数 188,606,599 100.00 51,500 188,658,099 100.00

注： 上表中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异， 系以上百分比结果四舍五入所
致。上表中变动前股份数已包含首次授予股份。最终的股份变动情况以中国证券登记结算有限公司上
海分公司确认数据为准。

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。
八、本次授予前后对公司控股股东的影响
本次限制性股票授予登记完成后， 公司控股股东持股比例的变化不会导致公司控股股东及实际

控制人发生变化。
九、募集资金使用计划及说明
公司本次授予限制性股票所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。
十、本次限制性股票授予后对公司财务状况的影响
根据财政部《企业会计准则第 11 号———股份支付》和《企业会计准则第 22 号———金融工具确认

和计量》的规定，公司将在限售期内的每个资产负债表日，根据最新取得的可解除限售的人数变动、业
绩指标完成情况等后续信息，修正预计可解除限售的限制性股票的数量，并按照限制性股票授予日的
公允价值，将当期取得的服务计入相关成本或费用和资本公积。

董事会已确定本激励计划预留授予日（第一批次）为 2023 年 5 月 30 日，将根据授予日限制性股
票的公允价值确认激励成本。经测算，预计本激励计划预留授予（第一批次）的限制性股票对各期会计
成本的影响如下表所示：
预留授予（第一批次 ）
的限制性股票数量
（万股）

需 摊 销 的 总 费
用
（万元）

2023 年